國立臺灣科技大學　函

地址：106335  臺北市大安區基隆路 4

段  43  號
聯絡人：謝碧倫
電話：(02)27376955
電子郵件：pilun88@mail.ntust.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年1月28日
發文字號：臺科大校務字第1155000006號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：EMI TA Training Tier1_20260302-20260303、EMI Tutor Training_20260309-

20260313 附件一 附件二

主旨：本校EMI教學資源中心辦理《EMI教學助理》及《EMI學習
輔導員》之資訊，詳如說明，請惠予轉知並邀請貴校學生
踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本校EMI教學資源中心（以下簡稱本中心）於113年正式成

立，配合2030雙語政策及EMI課程推動，結合技職院校與
大學的教學特色，提供教學資源。114學年度第2學期將辦
理EMI教學助理（EMI TA）及學習輔導員（EMI Tutor）課
程，以提升EMI教學助理的能力與學生學習支援，實現資
源共享及合作共好。

二、課程資訊：
(一)EMI TA 培訓課程：完整參與6小時(3堂課程)可以獲得

ＥＭＩ教學助理初階完訓證書。
１、課程日期：115年3月2日(一)中文場、115年3月3日

(二)英文場。
２、課程時間:10:00-12:00、13:00-15:00、15:00-

17:00，每次2小時共6堂課。
３ 、 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/LrFjcw7ERaDHJR7L9。
(二)EMI Tutor培訓課程：針對學生EMI學習輔導員培訓，提

供學生全英課程:文宣推廣、簡報技巧與活動提案，搭
配三次一對一諮詢，完整參與6小時課程及3次諮詢，可
獲得EMI學習輔導員完訓證書。

１、課程日期：115年3月9日(一)、115年3月11日(三)、
115年3月13日(五) 及另須線上預約1對1諮詢。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

２、課程時間:13:30-15:30。
３ 、 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/eAf8F7sExDr6StDZ9。
(三)課程皆採線上方式進行，使用Microsoft Teams。完成

報名並收到確認信件即為報名成功。
三、報名資訊：
( 一 ) 課 程 資 訊 網 站 ( 臺 科 大 E M I 教 學 資 源 中 心 ) ：

h t t p s : / / n t u s t t l c . n t u s t . e d u . t w / 。
(二)報名對象：全國各大專校院在學學生。
(三)報名日期：報名期程請參見本中心網站。培訓名額有

限，敬請把握機會，錄取者本中心將以信件通知。
四、本案相關事宜，請逕洽本中心承辦人員：
(一) 陳小姐 chiehanchen@mail.ntust.edu.tw
(二) 謝小姐 pilun88@mail.ntust.edu.tw
(三) 黃小姐 tyhuang1026@mail.ntust.edu.tw

正本：各公私立大專校院
副本：本校永續發展與校務研究中心

第2頁  (共2頁)